CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR
 GABINETE DO VEREADOR AUGUSTO MATIAS

Requerimento nº
O  vereador Augusto Matias no uso de suas atribuições legislativas ouvindo o plenário e cumprido as formalidades solicita ao prefeito  Clebel Cordeiro junto a secretaria de educação  Audeci  Góes a permuta da Escola João XXIII para o prédio  do centro social urbano (csu) atual  CRAS  I e ao mesmo tempo permuta do CRAS I  para o prédio da Escola João XXIII
JUSTIFICATIVA:
oral

Gabinete do Vereador, 8 de Novembro de 2017

AUGUSTO MATIAS
Vereador

	1/1

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14
SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000
SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796
http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR

image1.jpeg